
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4248767 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

1 399 999 Kč

Lokalita:
,

Dovolte mi nabídnout Vám zcela ojedinělou nabídku!!
Tento byt 1+kk s prostorným balkónem a příjemným výhledem do
zeleně, se nachází v 7NP panelového domu po kompletní
revitalizaci, i díky tomu má byt velmi nízké náklady na bydlení! Je
velmi útulný. Byly zde před pár lety provedené úpravy, jako
například, položení plovoucí podlahy, zabudování kuchyňské linky,
výměna interiérových dveří a výbava nábytkem, která je součástí
prodeje. Ano, je to tak. Jestliže tak zamýšlíte nad koupí pro Vaši
studující ratolest nebo byste rádi koupili nemovitost na investici,
nemusíte byt ničím vybavovat.
Pokud Vás má nabídka zaujala neváhejte a buďte na prohlídce
mezi prvními. Potkáte se tu nejen semnou, ale i mou finanční
specialistkou, která má po 25 letech za sebou tisíc uzavřených
hypoték s těmi nejlepšími podmínkami na trhu. Nevěříte? Tak se
sami přesvědčte :)

ID inzerátu ESO: 4248767
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 900874214
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 28 m2
Kód zakázky: 874214

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


